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Tjänsteskrivelse – Regional EU-medfinansiering 2021-2027 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsen beslutar att ingå som medfinansiär under åren 2021-2027 

Beskrivning av ärendet 
EU:s program och fonder är viktiga verktyg för genomförande av den regionala Tillväxtstrategin för 
Halland. Flera av EU-programmen kräver medfinansiering. I Halland har man arbetet med en modell 
för medfinansiering som bygger på förtroende och tillit till varandra. Modellen är en grund för att 
effektivisera och underlätta uppfyllandet av målsättningarna i Hallands Tillväxtstrategi. Genom en 
regional medfinansieringspott med medel från både Region Halland och de halländska kommunerna 
underlättas projektverksamheten. Projekten behöver genom potten endast göra en ansökan istället för 
separata ansökningar till respektive finansiär.  
 
Överenskommelsen styr prioriteringen av den regionala medfinansieringen. Utgångspunkten är att 
följa finansieringen från tidigare överenskommelser där kommunerna finansierat med 10 miljoner 
kronor per år och Region Halland med 7 miljoner kronor per år. Finansieringen för kommunerna är 
baserad på befolkningsmängd vid ingången av avtalet och gäller för perioden 2021 till 2027. Den 
högre finansieringen som kommunerna har om 3 miljoner kronor per år är till för att finansiera bland 
annat Lokalt ledd utveckling i Halland. Denna pott utgör en egen del av den regionala 
medfinansieringen. För 2021 till 2027 gäller: Regional medfinansiering 2021-2027 Region Halland 
Halmstad Falkenberg Laholm Hylte Varberg Kungsbacka. 
 
För Hylte kommun innebär medfinansieringen 300 tkr per år. Övriga halländska kommuner har 
beslutat att ingå som medfinansiärer. 

 

Ekonomisk konsekvens av beslutet  
Beslutet innebär en kostnad om 300 tkr per år. Budget finns avsatt eftersom beslut om medfinansiering 
har funnits tidigare år. 

Handlingar i ärendet 

Beslutet skickas till 
Ekonomienheten 
 
 
 
Emma Gröndahl Lars Tingsmark 

http://www.hylte.se/
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